2

et de hijs que non meo ex pto me habuiss  
et tunc puauiis Apocam vel Apocias et a  
leas quas uis legitimas cautelas ad id  
et lica pte missa necessarias et oportu  
nas faciendum et firmandum. Depositi  
taque ungue et delecto deponenda  
a quibus uis lurijs cabulis siue bar  
quis et alijs depositarijs locis leuan  
dum et extrahendum, de fidei tca idu  
tis et tornatoris si opus fuerit dandum  
et offendum et de iustis fedantias et  
eorum bona in demnes et in demnia  
seruandum et seruare promittendum  
ex pto eorum in demneat bona et  
fua mea obligandum et hypoteca  
dum et ad lris largomodo lrum  
posse substituendi ex pto eorum et  
proque bus obligo et adum illi dycia. ....  
Johannes Babista Boella Miles et  
Petrus Froncal natione Gallus fa  
brs Aravis de Beville habitans. ....

Pta  
et

eg  
ca  
et  
m  
vo  
ca  
vo  
m  
ex  
ps  
ca  
re  
v  
qu  
ps  
ca  
m

habuiss  
ociastra  
as ad id  
topostu  
diposi  
nenda  
ubam  
luam  
traidu  
dandu  
ras et  
omnia  
uindu  
bona et  
pocia  
olum  
meonse  
uliodyga  
Miles et  
Gallius fa  
lyp

¶ De his diebus ¶

P<sup>1</sup>  
et

ego Antonius fons natione Gallus lin  
teatus p<sup>1</sup>ris ville Alodij habissu  
et gl<sup>1</sup>m p<sup>1</sup>ris facis Constituo et co  
et solemniter ordino p<sup>1</sup>romator em  
meum resum l<sup>1</sup>rum et ita omnes  
vos Antonium Balduix et canna  
tione gallium l<sup>1</sup>ntasum de de  
ville habij absentem et v<sup>1</sup> ad non  
meo et p<sup>1</sup>one habendum p<sup>1</sup>rendu  
exigendum et p<sup>1</sup>indum et rem  
p<sup>1</sup>andum ac habuisse et res posse  
confitendum a quibus uis p<sup>1</sup>ona  
vel p<sup>1</sup>oris corporibus collegijs et  
v<sup>1</sup>uissu<sup>1</sup>ribus. omnes et quas uen  
que p<sup>1</sup>uariatum quamp<sup>1</sup> res, tam  
pas meus matua deposita loca  
lea et alia quas uis res et p<sup>1</sup>urias  
michi quous non debitas et debem

das et de hijs que non meo et pro me ho  
tueris et tempore ueris Apocam vel hypo  
cas et alcaquas uis legitimas laur los  
ad id et sic apremisa neuis aras et oppo  
tunas faciendum et firmandum. de  
positio quicunq et de re et deponenda  
a quibus uis et ijs tabulis sui banquis  
et alijs depositarijs losis luandum et  
extaendum. fidantias Iuris et tor na  
coris si opus fuerit idandum et officu  
dum et de his fidantias et coram bo  
nam idemmes et in idemmes seruandum  
et suase pto mitundum et pto casum  
in idemmetate bona et usamea obligan  
dum et hypotecandum et ad lris  
hago modo et am posse substituendi  
prouenire pto quibus et obligo uis  
ad tum Alledij uis. ---

Idem qui supra. ---

obto  
et

ego  
Alu  
Com  
del  
si  
cor  
sol  
pui  
hal  
co  
ple  
y  
cas  
em  
re  
lu  
ser

Dix v f b u a r i j t h m o  
a n a g i d o r i j M D C L x x j

otto  
u

ego Joseph Abbat agras in villa  
Alodij habens sicut in yglum p n e e y  
Confecit et in uita r u o g n o s c o m e .  
Debet vobis Joanne P o r t i filio Ludou.  
si la n e f i c i o d i c t e v i l l e h a b i j a b s e n t i a  
c e r t o s t r i g i n t a s e p t e m l i b r a s e t d e s e m  
s o l i d o s r e g a l a t i o n e v a t e e t p r e s e n t i a  
p u s d a m m u l t i p e r m e a v o b i s c o m p t e  
h a b e a t e r u s e p t e d e c y u s b o n e t a t e p r e  
t i o e t v a l o r e f u i e s u m l o n t e m t u s  
p l e n a r i e e t m e g r e s a t e s f a d i s e q u i a  
y t r e n a n t i o y q u a s q u e d i m t r i g e n  
t a s e p t e m l i b r a s e t d y p t o m s o l i d o s d i  
e t m o n e t e v o b i s e t v r o s s o l u e r e y p a c a  
r e p t o m e r o i n d u a b u s e q u a l e b u s s o  
l u t i o n i b u s P r i m a m P r i m a d e i m e  
s i s A u g u s t i p r i m o v e n e u r o . c a l i a

in die prima mensis Augusti  
post rasu tuum hinc M D LXXII  
dilationibus omnibus et sub pena  
desensolidorum de te monere dan  
dorum et pro pena et tatio pro ad te  
ad quorum omnium fiat ex laquo  
modo glum foris submissione et pro  
pro iure renunciatione et tatio et  
tatio is variacione et tatio et expel  
lacione et tatio in appellandi et re  
currendi ex parte renunciatione  
et. Promitto et tatio ad dominu  
dum et non ligare et non in per se  
et sub consimili pena desensolido  
rum de te monere vobis et vobis ultra  
pro iure penam dandorum et pro pe  
na et tatio pro ad te et pro quibus et obli  
gatione ad tatio in die iura.

Fides Laurentius Corbice

Christoforus sapientia facta

2

explorare

M. M. M.

otto ego

ad h  
lxxxij  
ubrina  
merdan  
patoz  
x. largo  
mexpro  
tudijae  
sub capel  
andi ete  
tatione  
dominū  
imperare  
m solido  
is vltia  
mez prope  
busez obli  
is Corbie  
menafra

2

explorare rijd de ville habijs. -  
[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a Latin document.]

Di xx februarii Anno  
magedonij MDC lxxxij

otto  
& ego Joseph soriano agruolapris

2

et ad quorum omnium effectum  
longo modo glum fore submissiones  
propterea fore renunciationes  
dicti ad iudicis occasionem et  
sus et Appellationes et ad iudicium  
Appellandi et reuocandi ex pacto  
et renunciationes. Promitto et  
etiam iuro ad domum deum et  
non litigare et neque imperare sub  
consimili pena de sem solidorum  
de te monere vobis et vris vltimo  
iuri penam dandam et prope  
nate pacto et pro quibus  
obligo et ad tum Alodij et a ---

Festus Hylarius Lopez lami  
ficus et Thomas lora agric  
cola dictae ville habitans ---

Plon?

clanipri  
noscome  
lanifus di  
trigenta  
ti expte  
me a vobis  
Coyus bo  
sum con  
resatispe  
quasque  
dite mo  
procaie pro  
bussolu  
ntam nun  
neum  
um August  
u MDC LXXXij  
subpenade  
monet. dan  
ratto pacto  
2

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*Di xxj februa ij Anno*  
*anag. donj M d lxxxj*

obto  
&  
P.

ego Andreas sebadia larifius p nris  
ville Meodij habis, iunctis & cum p nris  
& confiteor et in viciat & agnosco me  
deber vobis M l vico Corda Linguet na  
sione Gallio ville on iunctis habis  
2

ob  
des  
eo  
des  
ra  
na  
com  
es  
qu  
de  
vo  
me  
pre  
bus  
li  
ep  
ru  
me  
for  
ten

absintia et vna quingulibras et duo  
desim solidos regalium rate ex pre  
cio sex vulgaris loquendo. Concess  
de figura dunt p me a vobis empto  
ram habij et res p q de quorumbo  
nitate pretio et valore fui et sum  
contemptus plenari et integre so  
tis factus. et quia et renuntio ga  
qua quidem quingulibras et  
duo desim solidos dicit monere  
vobis et vris solvere et paxa p pro  
metto p v eorum mensent Augusti  
p timentum venturum. Dilacioni  
bus omnibus et sub pena desim so  
lidorum dicit monere dandorum  
et p tona et ratio p adto et ad quo  
rum omnium et fere x. p v p adto  
nis p iundo a pignoris et. Cum  
fore submissione et p tona et fore  
renuntiatione et dicit et dicit

no  
xxj

fius p nris  
et am p nris  
gnos come  
Lingua na  
me habij  
2

generum meorum et Nicolauam  
Meropliam meam condugis de de  
ville habes. Bernardum filium nos  
fratrum uti pto uatorem Ni  
colaj fil fratris ylosi de fines trat  
in fauorem Joannis Gosalbes la  
nefixi de de ville pntis. Cuiusda  
domus cum suis ouili. yablo pri  
mea nauada que laudamunla  
en erada de la fra de de Bernard  
fil. sic et posice in suburbio nouo  
de de ville in uis marino semou  
nuncupato de bono Nicolau y san  
Antoni Confrontare et limitate cu  
domo et ouile de douise Carbonell  
lane et toris, cum domo et ouili  
de de Bernardi fil. cum uisio ual  
gariu dato de le cap. et asitro cum  
domo Joseph sine conta. Indito in  
septopu nos fratrum xij die

mensis Januarij proximi lapsi  
et quatenus oppressit ad maiorem  
Corroborationem et robur vobis  
tam de Joanne Gosalbes la rife  
co de la ville habij pñe et vis  
nuntio de novo do vendendo vo  
bis tam de Joanne Gosalbes pñe  
et vis de tam domum cum  
suo ovile de super limitatam  
et confrontatam. Hanc autem  
laudationem et venditionem  
vobis et vis facio cum omnibus  
suis iuribus et de quibus et qui  
bus erga Indivens et pñens erga  
ad habendum et exceptis et nissi  
et sicut melius erga pro Preterito  
de de Indivolo et nuntio et excepta  
et Cymeris et equis et man  
cis et dans et remittens et pñe  
et vis et fave habere et vis et etc

neorinde ad tenere volo vobis a vris  
defirma et legali iuditione itaqse  
fieri feci euidis losq modos una  
cum omnibus damnis et super qui  
bus tradatus et Renuntians expro  
quibus et obligo et ad tum theodij  
exa. ---

Tes tes Hieronimus vesda  
sator et Paulus sator ma  
ria tunc tot dicta ville ha  
big. ---

Di xxv februarj anno

anag. donj M D LXX Xj

venda

p.

ego Joseph Mivalles filius Miha  
ellis bonifius p nris ville theodij ha  
bij sicut et clam p nris do vundo  
et vobis Naidas de Puig Molto  
Magis vobis de dicta ville habij

bis a vris  
s. Itagzi  
odog una  
upu qui  
ans expro  
m. Alodij  
us verda  
antama  
vile ha

Anno  
1710

luis Mika  
le Alodij ha  
ex do vndo  
ing Molto  
vile habet

prope rivum quoddam roseum  
est ortu cum sua conclusa aqua si  
cum expositum in curia dicit  
vile in parva mansione  
nuncupata de vxola. Confine  
tum et limitatum cum curia  
cofari Terol. cum curia Perisempe  
re. cum curia Brunilcarbouell cuius  
semita in medio. et cum torrente  
dedito lo barranger de vxola. cum  
aliquibus fraxibus et alijs arboribus.  
tenetur et obligatum ad curiam  
cum ex quadragesimo solidorum  
regalium vati Fey et Armissin  
gules solvendorum ignoscio sem  
pre lue dicit vile in die sancte  
eo omnium sanctorum qui re  
dime et qui expositum. Precio  
centum ex quadragesima libra  
rum dicit moner. Item ad

Quingenta solidorum dicto  
nec Cuius Amis singulis soluendo  
rum Cuius et Presbiteris ecclesie Parochia  
lis dictae ville Primadimensis No  
uembres qui redime et qui se pos  
sunt Precio triginta librarum  
dictae monete. Nam autem vendi  
tionem vobis et vris facio cum suo  
Iure cuius hunc aquae fontis de vxo  
la ad regendum de octo in octo die  
bus Casuendi ad de dillens. Cum  
Inscritibus et vixibus et ad quod cum  
omnibus suis dicitibus et de quibus  
et de quibus et Inscritibus et ponens  
et ad habendum et exceptis et nisi  
et si aut melius et Precio vixibus  
et cum et quadraginta librarum  
dictae monete et galum vati quas  
omnes a vobis confiteri habuisse  
et reseruisse me et omne modo de vo

4. . . .  
le  
le  
et  
et  
le  
si  
ge  
de  
tr  
m  
le  
br  
r  
d  
f  
a  
o  
p  
u

dicimus  
soluendo  
Parrochia  
mensis No  
icavipos  
bravum  
m vendi  
o cum suo  
ris de vxo  
m o toto  
ens. cum  
ad q lum  
de quibus  
ns exponens  
pris et nisi  
vix bisu  
librarum  
vati quas  
or habues  
vino de vxo  
2

4. . . . .  
lunata hoi vix modo quod de vxo  
lunata mea p p r v s d e c r i n a u e r i s  
e d e c r i n e r i s a b r m a p a r e c e n t u m  
e d e p r e a g e n t i a l i b r a s d e d e m o n e  
e p r o p r i e p r o p r i e t a t e s d e t o r u m  
c u y e p t o s o l u n d a s t r i m u o s p e n  
s i o n e s d p s o t u m e a b a l i a p a r t i q u i  
q u a g u i n t a l e b r a s d e d e m o n e t q u i a  
d e t l l i s t u n d a t m i n i f i m a r i d e b i t i s  
t r a m e n t u m s t a r i m p o s t h o r p e  
n o s t r i f r a t u r e t e p i n d o l a t i u s  
c o n t i n e n t u r . e t r e s t a n t e s v i g i n t i l i  
b r a s d e d e m o n e t r a l i e r n u m e  
r a n d o . e t q u a n t u m e s t i g a  
d a n s e t r a m e n t u s e p t o m i t e n s y  
f a c i t h a b e r e t e n e r e t e n e r i n d e  
e t t e n e r i v o l e r o b i s e t v i s d e f i m a  
e t l e g a l i u i d i t i o n e y m a g i s t r o  
e t f i a t e u i d e t l a g o m o d o y n a  
c e r m o n i a b e s d a n n i s e t s a p e r  
2

quibus credamus Remanensibus  
progenitibus collegio ad tuum hodie

testes don't habes de Lignis  
to et Jacobus Carbonellus  
de ville habigis

~~De his die ultimo~~

oblo  
P.<sup>t</sup>

~~ego Nicolaus de Lignis Magis  
estudij pro villa hodie habigis  
et sum pro et Confessio et in  
re et tu agnosce me debere vobis  
Josephus filio Michaelis  
lanificio de villa habigis pro  
vobis quinquaginta libras  
galium vate restans et ad  
plementum Mosum biscenta  
rum et quadraginta libras~~

zise habig abs uncomu vitz ad pte  
nostro et pro nobis et sanguibus suis  
in pte ad isibus et tempore duntaxat  
et illa dem et pte et de vibus nos  
tuis tam magna pte in defunde  
do de iudum et allegandum et ad  
lris largo modo tempore sub t  
tandi ga promerens et obligans  
ga ad tunc illis de pte

Tes tes Gregorius Toloco

et Joseph Torregosa Lanfisi

et de villa de...

et de...

et de...

Die xij Apollis Anno

et de...

venta ego saluator de bresvaris ville  
et sexone habig in pte villa Alodij res  
tus. tam non meo proprio quam etia

omnibus domibus supradictis quibus  
datus est Renunciatio pro quibus  
bus collegio debitis nominibus  
Renunciatio summe. et ex parte  
fidei sedem daturum deinde un  
que ad rationem novam con  
tentionum et per Tolodum. Ad rationem  
legis a foro vato de principali  
provis conuincendo et et omnia  
et insuper non pro de de  
stante tota materia meo Iuror  
Causa quidem Iuramentum  
procurator et et Causa  
Infratum de omnibus huius die  
et principalis meo et segnanter  
de beneficio conatus Consulci vel  
Cajani et sponte renuncio de to  
beneficio conatus Consulci vel  
ni de eorum et autem a signa ma  
luis et omnia et ego ad sum

teia de residuo. prede tam men deis  
nem tanquam deinde consensu et  
voluntate factam et omnia in eam  
contra a prima eius linea reg ad vlti  
mam et finalis in clausula de honore  
laudo a probo et attitio et confirmo  
saluis tamen mihi semper et meis  
in deo beneficio successione bus  
bus prioritatis et poscor et de laudi  
meo et faciaza et consilij de deo  
Amos singulis de honore et meo pro  
soluendo quod est ad tuum illud de  
xij mensis Januarij Anni M. de  
Lxxij pro res curibus pro Testibus  
Joanne de sina serario et Josepho  
obrina eius filio de eadem ville habitis.

De his die et Anno  
Ego vincencius Carbonell tan executor  
pro res ville Alca de habitis. vincencio

obto  
ll.

Delationibus omnibus subje  
na desum solidorum deditur  
re deum dorumz propenagato  
partoz ad locum omnium ga  
fca ex la gomo dog lamfosi  
submisionez proptijfote  
nunciacionez hedeij ad iudicis  
variacionez tuusus obpellari  
nisz ad iudicem hpellandi et  
uotendi ex parte tenuncia  
cionez. P. Tomico ac etiam duo  
ad domum dorumz non liti  
gaviz neg in pccoziz sublon  
simile pena desum solidorum  
desum omnia deditur ut  
pccoziz pccoziz deditur  
ex pro pena gatto partoz  
pccoziz deditur deditur  
Medij deditur

cap. l. iij.

De Regibus supra

Indicium in h. p. xvij. m.

ad quoru[m] nomina in iuramento  
quodammodo in iuramento  
proprio fore reponitur et iudicis  
et iudicis reuocatur nullus  
appellacione et iudicium appellacione  
et reuocatur et iudicium et reuocatur  
et iudicium et reuocatur et iudicium  
reuocatur et iudicium et reuocatur  
per nos sub lance militem de  
solido ram de moneta vobis et  
et iudicium et iudicium et iudicium  
et iudicium et iudicium et iudicium  
et iudicium et iudicium et iudicium  
et iudicium et iudicium et iudicium  
et iudicium et iudicium et iudicium

et plaus

poneris de de villa habet

et iudicium et iudicium et iudicium  
et iudicium et iudicium et iudicium  
et iudicium et iudicium et iudicium  
et iudicium et iudicium et iudicium

~~et iudicium et iudicium et iudicium~~

oblo

ego  
pro  
can  
tu  
Al  
et  
no  
con  
et

me simul cum Thome Perz vobis  
deberi Confessorum cum Ino de  
biti et excepto per valis in semper  
nos et expensas factas in excoisio  
ne per vos Ino data et quae in reman  
entibus quas quidem novem libras  
de ditione simul cum expen  
sis vobis et vris solvere et pacari pro  
meto per Ino monens in Augus  
ti primam venturam. De lationi  
bus omnibus subperadesem  
solidos et ditione dandorum  
et pro pena et talis parte ad  
quos am ammissis et Ino. Ino  
modo et Ino fore submissione et  
pro proprii fore renunciatione et  
reversus et appellacione et Ino  
Appellandi et reversandi et parte  
et renunciatione. Promittit ac  
etiam Ino ad dominum ducem

~~Die xxxviii Aprille Anno  
mccc lxxxix~~

obto Nos Jacobus sacrorum Molitor Jo  
seph Carbonell filius Petri et escha  
rianus faber agricolae p<sup>r</sup>ncis ville  
Medijhae p<sup>r</sup>. Ambo simul et nos  
que nos cum p<sup>r</sup>ncis et solidam  
quibus et cum p<sup>r</sup>ncis longi firmus  
et in veritate recognoscimus nos

... de ...  
... habij ...  
... libras ...  
... ad ...  
... libras ...  
... pro quibus ...  
... nobis ...  
... Mutam ...  
... de ...  
... pro ...  
... contempnente ...  
... et ...  
... quas ...  
... quibus ...  
... libras ...  
... et ...  
... in die ...

videtur et in vobis et in vobis et in vobis  
penam dandorum propter  
et ratio patet pro quibus  
gamas. Renunciamus  
et expressis beneficiis et danda  
rum dandi danda unquam actionum  
novarum constitutionum. epis  
tole dicit Adriani legi a foro  
vate de p. r. i. p. a. l. p. r. u. i. s. t. u. e.  
nec d. o. z. et omnia l. i. g. a. d. t. u. m.  
Hec d. i. j. e. a. . . .